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STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.)

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia - Mestre

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it

S.U.A. per conto del Comune di Jesolo.

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA PALESTRA PRESSO LA SCUOLA “G.
RODARI”. CIG: 653909363F.

VERBALE n. 6 del 06.12.2018

L’anno duemiladiciotto, il giorno sei del mese di dicembre (06.12.2018), alle ore nove e venticinque minuti

(09.25), presso il Centro Servizi della Cittda Metropolitana di Venezia sito in via Forte Marghera n. 191,

Mestre (VE), presso la sala riunioni del servizio procedure contrattuali, si & riunita in seduta riservata la

Commissione Giudicatrice cosi composta:

dott. Angelo Brugnerotto, dirigente della Stazione Unica Appaltante della

Fresidents Cittad metropolitana di Venezia
1) ing. Roberta Spigariol, dirigente del Settore LL.PP. ed Infrastrutture del
. . Comune di Treviso;
Commissari

2) arch. Manuele Basso, funzionario del Servizio Gestione patrimonio
edilizio della Citta metropolitana di Venezia

Segretario verbalizzante

rag.ra Carla De Cassai, istruttore amministrativo del Servizio Gestione
procedure contrattuali della Citta metropolitana di Venezia

Richiamati i verbalin. 1 del 17.10.2018, nn. 2 ¢ 3 del 31.10.2018, n. 4 del 14.11.2018 e n. 5 del 04.12.2018;

IL PRESIDENTE:

alla continua presenza degli altri membri della Commissione, del RUP ing. Massimo Montin e dell’ing. Ugo

Martini del Comune di Jesolo e della segretaria verbalizzante, dichiara aperta la seduta riservata dedicata

alla prosecuzione dell’esame e della valutazione dell’offerta tecnica.

LA COMMISSIONE

Prosegue 1’esame delle offerte tecniche prendendo in considerazione il sub criterio 1.4, i punteggi attribuiti

sono i seguenti:
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Sub criterio 1.4 - proposte migliorative relative alle soluzioni e ai particolari costruttivi dei passaggi degli

impianti e sigillatura dei lucernari in copertura (max 10

punti)

OPERATORE ECONOMICO

COMMISSARI

Brugnerotto

Spigariol

Basso

PUNTI
ATTRIBUITI

1. Costituenda ATI tra: CONSORZIO INTEGRA
SOCIETA’ COOPERATIVA (mandataria) / SECIS S.r.1.
(Mandate)

0,4

0,2

0,2

2,67

2. Costituenda A.T.I. tra: BRUSSI COSTRUZIONE
S.R.L. (mandataria) / COSTRUZIONI GENERALI
SUSANNA S.R.L. (mandante) / DE ZOTTI IMPIANTI
S.N.C. (mandante) / NUOVA TESI SYSTEM S.R.L.
(mandante)

0,8

0,7

0,7

7,33

3. CONSORZIO CIRO MENOTTI SCPA

0,7

0,5

0,5

5,67

4. Costituenda A.T.I. tra: COSTRUZIONI FERRACIN
S.rl. (mandataria) / MIRANO IMPIANTI S.R.L.
(mandate) / ZANETTE S.R.L. (mandante)

non valutabile in considerazione delle modifiche precedenti

in quanto, introducendo rilevanti modifiche al progetto previsto
dal bando, vengono considerate vere ¢ proprie varianti € non
soluzioni migliorative dello stesso € quindi non ammissibili.

0,00

5. Costituenda A.T.I. tra: COOPERATIVA MEOLESE -
SOCIETA’ COOPERATIVA (mandataria) /
COOPERATIVA PRECASA SOC. COOP. A R.L.
(mandante) / S.M. SERVICE S.R.L. (mandante)

0,8

0,8

0,8

8,00

6. Costituenda A.T.I. tra: LTEC. S.R.L. COSTRUZIONI
GENERALI  (mandataria) (C.F.  03893860282)/
COSTRUZIONI GENERALI BASSO CAV. ANGELO
S.P.A (mandante) (C.F. 02154020263)

0,5

0,3

04

4,00

Sub criterio 1.5 - Organizzazione, qualifiche esperienza del personale da utilizzare nell’appalto (max 10 punti)

OPERATORE ECONOMICO

COMMISSARI

Brugnerotto

Spigariol

Basso

PUNTI
ATTRIBUITI

1. Costituenda ATI tra: CONSORZIO INTEGRA
SOCIETA’ COOPERATIVA (mandataria) / SECIS S.r.l.
(Mandate)

0,8

0,8

0,8

8,00

2. Costituenda A.T.I. tra: BRUSSI COSTRUZIONE
S.R.L. (mandataria) / COSTRUZIONI GENERALI
SUSANNA S.R.L. (mandante) / DE ZOTTI IMPIANTI
S.N.C. (mandante) / NUOVA TESI SYSTEM S.R.L.
(mandante)

10,00

3. CONSORZIO CIRO MENOTTI SCPA

10,00

4. Costituenda A.T.I. tra: COSTRUZIONI FERRACIN
S.r.l. (mandataria) / MIRANO IMPIANTI S.R.L.
(mandate) / ZANETTE S.R.L. (mandante)

10,00

5. Costituenda A.T.I. tra: COOPERATIVA MEOLESE -
SOCIETA’ COOPERATIVA (mandataria) /
COOPERATIVA PRECASA SOC. COOP. A RL.
(mandante) / S.M. SERVICE S.R.L. (mandante)

10,00

6. Costituenda A.T.I. tra: LTEC. S.R.L. COSTRUZIONI
GENERALI  (mandataria) (C.F.  03893860282)/
COSTRUZIONI GENERALI BASSO CAV. ANGELO
S.P.A (mandante) (C.F. 02154020263)

0,8

0,8

8,00




Citta metropolitana
{ di Venezia

Terminata quindi la procedura di attribuzione dei punteggi ad ogni singolo sub criterio, I’esito relativo ai

punteggi provvisori ¢ il seguente:

OPERATORE ECONOMICO

SUB CRITERI

1.1

1.2

1.3

14

L5

TOTALE
(prima della

riparametrazione)

1. Costituenda ATI  tra:
CONSORZIO INTEGRA
SOCIETA’ COOPERATIVA
(mandataria) / SECIS Sl
(Mandate)

5,33

10,67

10,67

2,67

8,00

37,34

2. Costituenda AT tra:
BRUSSI COSTRUZIONE S.R.L.
(mandataria) / COSTRUZIONI
GENERALI SUSANNA S.R.L.
(mandante) / DE ZOTTI
IMPIANTI S.N.C. (mandante) /
NUOVA TESI SYSTEM S.R.L.
(mandante)

5,67

11,33

11,33

7,33

10,00

45,66

3. CONSORZIO CIRO
MENOTTI SCPA

7,00

16,00

15,33

5,67

10,00

54,00

4. Costituenda A.TI tra
COSTRUZIONI FERRACIN
S.rl. (mandataria) / MIRANO
IMPIANTI S.R.L. (mandate) /
ZANETTE S.R.L. (mandante)

3,33

8,67

14,00

0,00

10,00

36,00

5. Costituenda A.TI tra:
COOPERATIVA MEOLESE -
SOCIETA’ COOPERATIVA
(mandataria) / COOPERATIVA
PRECASA SOC. COOP. A R.L.
(mandante) / S.M. SERVICE
S.R.L. (mandante)

7,67

14,00

14,00

8,00

10,00

53,67

6. Costituenda A.T.I. tra: I.TEC.
S.R.L. COSTRUZIONI
GENERALI (mandataria) (C.F.
03893860282)/ COSTRUZIONI
GENERALI BASSO CAV.
ANGELO S.P.A (mandante)
(C.F. 02154020263)

5,67

11,33

11,33

4,00

8,00

40,33

Si procede quindi alla trasformazione dei punteggi provvisori dei sub criteri di natura qualitativa (sub criteri

nn.l 1 — 12— 13 — 1.4 e 1.5) in punteggi definitivi dei sei e operatori economici ammessi, mediante

applicazione della formula su riportata, addivenendo al seguente risultato:

(mandataria) / SECIS Sl
(Mandate)

SUB CRITERI TOTALE
OPERATORE ECONOMICO (dopo la
1.1 1.2 1.3 14 15 parmetrarione)
1. Costituenda ATI tra:
CONSORZIO INTEGRA
SOCIETA’  COOPERATIVA 6,95 13,34 13,92 3,34 8,00 45,55

¢

& W 3
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2.  Costituenda A.TIL tra:
BRUSSI COSTRUZIONE S.R.L.
(mandataria) / COSTRUZIONI
GENERALI SUSANNA S.R.L.
(mandante) / DE ZOTTI
IMPIANTI S.N.C. (mandante) /
NUOVA TESI SYSTEM S.R.L.
(mandante)

7,39

14,16

14,78

9,16

10,00

55,49

3. CONSORZIO CIRO
MENOTTI SCPA

9,13

20,00

20,00

7,09

10,00

66,22

4. Costituenda ATI tra:
COSTRUZIONI FERRACIN
S.rl. (mandataria) / MIRANO
IMPIANTI S.R.L. (mandate) /
ZANETTE S.R.L. (mandante)

4,34

10,84

18,26

0,00

10,00

43,44

5. Costituenda ATIL tra
COOPERATIVA MEOLESE -
SOCIETA’ COOPERATIVA
(mandataria) / COOPERATIVA
PRECASA SOC. COOP. A R.L.
(mandante) / S.M. SERVICE
S.R.L. (mandante)

10,00

17,50

18,26

10,00

10,00

65,76

6. Costituenda A.T.I. tra: LTEC.
SR.L. COSTRUZIONI
GENERALI (mandataria) (C.F.
03893860282)/ COSTRUZIONI
GENERALI BASSO CAV.
ANGELO SP.A (mandante)
(C.F. 02154020263)

7,39

14,16

14,78

5,00

8,00

49,33

IL PRESIDENTE

Alle ore 15.35 dichiara conclusa la seduta riservata e dispone la convocazione della seduta pubblica per I’apertura

delle economiche per il giorno 28.12.2018 alle ore 09.00, e che tale convocazione venga comunicata, come

prescritto nel disciplinare di gara, con apposito avviso da pubblicarsi sul sito dedicato della Citta Metropolitana di

Venezia.

Al termine della seduta la documentazione di gara viene custodita in un armadio cassaforte sottratto al

pubblico accesso, ubicato presso il Servizio Gestione procedure contrattuali.

La rag.ra Carla De Cassai viene designata custode della documentazione.

IL PRESIDENTE (dott. Angelo Brugnerotto)
IL COMPONENTE (ing. Roberta Spigariol)

IL COMPONENTE (arch. Manuele Basso)

Lo

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (rag.ra Carla De Cassai) DBQ— @M Cin (DQL,._Q
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